BLOK 2

2018/2019

ME BEMINNEN LATEN

Maandag 5 november

Dinsdag 6 november

Woensdag 7 november

Donderdag 8 november

vanaf 15.00u aankomen

15.45 uur Thee/koffie

16.00u

17.00u
17.50u

19.00u
19.30u

20.15u

21.00

Opening

Vespers met meditatie
Avondmaaltijd

Aankomen met thema
Uitwisseling kl. Groep:
Meditatie en huiswerk
Meditatief bewegen
Meditatie

Dagsluiting

7.15u

8.30u

9.30u

10.15u
10.30u
10.45u
11.15u
11.45u
12.00u
12.15u
12.30u

14.30

15.15u
16.00u
16.15u

17.00u
17.50u

19.00u

19.30u
20.00u

21.00u

Meditatief bewegen
Meditatie

Ontbijt

College:

Me beminnen laten
Individuele opdracht
Koffiepauze

Gesprek in kleine groep
Gesprek in grote groep
Oefengroep en feedback
Pauze

Middaggebed
Middagmaal en pauze

OEFENGROEP 1
OEFENGROEP 2
Pauze

OEFENGROEP 3

Vespers
Avondmaaltijd

Uitleg van Lectio Divina

Completen
LECTIO DIVINA

Dagsluiting

7.15u

8.30u

9.30u

10.15u
11.00u
12.00u

12.40u

14.30u
15.00

15.15u
16.00u

17.00u
17.50u

19.30
20.00u

21.00u

Meditatief bewegen
MEDITATIE

Ontbijt

OEFENGROEP 4
OEFENGROEP 5
Eucharistieviering
College:

Liefde voor het woord
Verwerking kleine groep

Middagmaal en pauze

Terugblik college
Pauze
OEFENGROEP 6
MEDITATIE

Vespers
Avondmaaltijd

Completen
GEBED VAN
OPMERKZAAMHEID

Dagsluiting

7.15

8.30u

9.30u
10.30u
10.45
11.15u

12.15u
12.30u

14.00u

14.45u
15.00u

16.00u

Lauden en eucharistie

Ontbijt

SCHRIFTMEDITATIE
Koffiepauze
Meditatieve dans
College:

In de Liefde blijven
Verwerking

Middaggebed
Middagmaal en pauze

Terugblik college
Pauze

Opbouw meditatie
Huiswerkopdracht
Terugblik op de week

Afsluiting




